
ZARZĄDZENIE  nr 67/15  

 BURMISTRZA WĄSOSZA 

    z dnia 20 maja 2015r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 60/15 z dnia 7 maja 2015r. w sprawie zbycia w drodze drugich 

rokowań nieruchomości gminnej oznaczonej jako działka nr 14/11 o pow. 3,2925ha położonej w 

obrębie Wrząca Śląska. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami ( tekst jednolity  Dz. U z 2014 poz. 518 ze zm.) oraz art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z 

dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz 

uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 09 czerwca 1998 r. Nr XXXVIII/267/98 w sprawie zasad 

gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości. 

        

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść §1.1. zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 60/15 z dnia 7 maja 2015r. w 

zakresie dotyczącym terminu przeprowadzenia rokowań. Termin „11.06.2015r. o godz. 10.00” 

zastępuje się nowym terminem „23.06.2015r. o godz. 11.00”. 

 

§ 2. Po §1.4. wprowadza się §1.4a. o następującej treści: „Zaliczkę należy wnieść do dnia 

19.06.2015r”.     

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

 

       (-) BURMISTRZ WĄSOSZA 


